. %
A
[—ngn.n. 32 del 25.02.2016 i

1
Oggetto:Organizzazione temporanea del Servizio Sociale, ai sensi dell’art. 1, cdpu

PREMESSO CHE:

COMUNE DIFORZA D’ AGRQL>.
Citta Metropolitana di Messina

AREA AMMINISTRATIVA E SERVIZI ALLA PERS o’Ng&i
DETERMINA. N. 17 DEL 25/02/2016 I

IL RESPONSABILE DELI’AREA

'ma 557, della

L.n. 311/2004. Liquidazione compenso alla Dott.ssa Ceruso Caltfexﬁma - crlusta

deliberazione di G.M. n. 140/2015 e determina n. 69 del 30.12.2015.
X ar

che con decreto sindacale n. 2 del 15.01.2015 la scrivente & stata nominata responsabﬂe dell’Area
Segreteria-Amministrativa - Affan Generali;

con deliberazione di Giunta Comunale n. 140 del 24/11/2015, si approvava [’utilizzazione ex art.
1, comma 557, L. 311/2014 della dipendente del Comune di Pagliara dott.ssa ‘Ceruso Caterina
quale assistente sociale per il periodo 24.11.2015 sino al 22.12.2015 e si assegnava la somma
complessiva di € 800,00 al Responszbile dell’Area Amministrativa e Servizi. alla Persona per
adottare i provvedimenti di competenza necessari;

con determina n. 69 del 30.12.2015, si provvedeva ad impegnare la somma di C 800,00 per
I'utilizzazione ex art. 1, comma 557; L. 311/2014 della dipendente del Comune di Pagliara, D.ssa
Ceruso Caterina quale assistente sociale — per espletamento adempimenti relativi a minori richiesti

dal Tribunale di Messina; K

PRESO ATTO

che il compenso da comsponderc alla dipendente & stato fissato in € 600,00 per la retribuzione
e € 200,00 per gli oneri riflessi, per un totale di € 8§00,00;

RITENUTO opportuno procedere alla liquidazione dei compensi spettanti.

Tutto cid premesso e considerato;

VISTA laLegge 127/97, per come recepita nella Regione Siciliana dalla Legge Regﬁonale 23/98;

VISTO I’0.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

o

3.

Forza d’ Agrs, 25.02.2016

DETERMINA

di liquidare a favore della Dott.ssa Ceruso Caterina, per i motivi espressi in narrativa, 1 compensi
per le prestazioni lavorative effettuate nel periodo dal: 23.11.2015 al 22.12.2015, di cui € 600,00
per la retribuzione e € .200,00 per gli oneri riflessi, per un totale di € 800,00
al codice: 12.04-1.03.02.99 che riportati a residui offre la dovuta disponibilita;

di trasmettere la presente determina al Responsabile dell’Area Economico Finanziario per
I’apposizione del visto di regolaritd e per I’emissione del relativo mandato di pagamento;

di pubblicare all’albo on line il presente atto;

ONSABILE,DELL AREA

‘ Jed e




PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

Il sottoscritto Responsabile dell’Area Economico Finanziaria, in ordine alla regolaritd contabile della sopra
riportata determinazione esprime, ai sensi dell'art. 53, comma 1, L. 142/90, recepito in Sicilia con la L. R.
48/1991, nel testo quale risulta sostituito dall’art. 12 della L. R. 23.12.2000 n. 30 parere FAVOREVOLE.

e

'--': . N
: RESPONSABI:I‘J DELL’AREA .«

( E_. LRag.De,Sa) Tjsppe
bl A Y I

e m——. N




